
ZARZĄDZENIE NR 136/VIII/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zmianami), w związku z art. 130 §2 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam w Urzędzie Miasta i Gminy w Pleszewie dzień 13 listopada 2023 r. dniem dodatkowo 
wolnym od pracy w zamian za przypadające w sobotę 11 listopada 2023 r. Narodowe Święto Niepodległości. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A833B954-5F1A-47E1-9646-C802D9C71B96. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


